
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

12.12.2024                                      Київ                                      № 2787 
 

 

 

 
Про початок робіт із створення  

засобу інформатизації  

 

 

З метою забезпечення виконання розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 30 серпня 2024 р. № 819-р «Про визначення окремих завдань, 

проектів, робіт з інформатизації та передачу деяких бюджетних призначень, 

передбачених Міністерству цифрової трансформації на 2024 рік» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розпочати роботи зі створення програмно-технічного комплексу 

«Єдиний реєстр об’єктів державної власності» включно з інформаційним 

ресурсом щодо суб’єктів господарювання державного та комунального сектору 

економіки. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації. 

 

 

 

В. о. Голови Фонду Іванна СМАЧИЛО 

 

 

  

 


